

OBCNÍ ÚŘAD MEZIŘÍČKO

Meziříčko 5, 675 26 Želetava, IČ 00378178

e-mail: obecmeziricko@centrum.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 17. 7. 2023

SPIS ZN.: 5/2023Inf

Č. JEDNACÍ: OUMEZ155/2023

VYŘIZUJE: Alena Pelánová

DATUM: 4. 10. 2023

PŘÍLOHA:

Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 17. 7. 2023 Vám sdělujeme:

Občané obce mají dle ustanovení § 16 odst. 2 písm. e) zákona o obcích právo nahlédnout do zápisů z jednání zastupitelstva obce a pořizovat si z nich výpisy.

Informace, které žádáte jsou dostupné k nahlédnutí v úředních hodinách na Obecním úřadě Meziříčko:

1. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Meziříčko ze dne 19. 6. 2023.
2. Protokol o kontrole výkonu samostatné působnosti provedené Ministerstvem vnitra.
3. Protokol o vyřazení majetku v roce 2022, který není součástí zveřejněných informací schválení závěrečného účtu za rok 2022.

Alena Pelánová, v.r.
starostka obce Meziříčko